
令和 6 年  11 月 吉日 

お取引先様 各位 
 

株 式  会  社  ス  ク  ラ  ム  

本社：東京都江東区石島2-14 ImasRiverside4F 

TEL:03-6458-6696 

西日本営業所：大阪府大阪市淀川区宮原5-1-3 

NLC新大阪アースビル403 

TEL:06-6394-1300 

 

 

 

年末年始休業のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては年末年始、下記のとおり休業とさせて 

いただきますのでご案内申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦の程お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

≪休業期間≫ 

令和 6 年 12 月  28 日（土）～ 令和 7 年 1 月  5 日（日） 

 
以 上 


